

## PROTOKÓŁ

### Z PRZEPROWADZONEGO NABORU NA CZŁONKÓW GMINNEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO W NYSIE

Urząd Miejski w Nysie przeprowadził nabór na Członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nysie na podstawie zaproszenia dla organizacji pozarządowych prowadzących działalność na rzecz mieszkańców gminy Nysa do zgłoszenia kandydatur na Członków GRDPP w Nysie. Rekrutacja trwała od 29 czerwca do 13 lipca 2015 roku. Zaproszenie do składania kandydatur oraz formularz zgłoszeniowy na Członka Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nysie zostały zamieszczone: na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nysie, w BIP, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nysie oraz przesłane pocztą elektroniczną przez Inkubator Organizacji Społecznych organizacjom pozarządowym będących w bazie Inkubatora. Zaproszenie oraz formularz zostały również zamieszczone na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń IOS. Kandydatów na Członków Rady można było zgłaszać poprzez wypełnienie formularza załączonego do zaproszenia. Zgłoszenia należało przesłać na adres: Urzędu Miejskiego w Nysie ul. Kolejowa 15.

W terminie wskazanym w zaproszeniu wpłynęły 23 zgłoszenia z czego 22 spełniły wymogi formalne.

W załączeniu zestawienie kandydatów na Członka Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nysie.

Z up. BURMISTRZA

*Piotr Bobak*  
Z-ca BURMISTRZA

## Kandydatury Członków Organizacji Pozarządowych do składu GRDPP:

<b>1. Wnioski Spełniające kryterium formalne:</b>					
LP.	Nazwa organizacji:	Imię i nazwisko kandydata:	zakres działalności statutowej:	data wpływu:	Zakres działalności :
1.	Księstwo Nyskie, ul. Karugi 9/4 , 48-300 Nysa	<b>Andrzej Stadnik</b>	Prezes- Kanclerz, ogromna chęć niesienia pomocy, inicjowania i tworzenia działań lokalnych mających na celu rozwój i promocje regionu, pielęgnowanie dziedzictwa kulturowego Ziemi Nyskiej.	2 lipca 2015 rok	<b>Kultura i Sztuka</b>
2.	Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów Południowo- Wschodnich Zarząd, ul. Moniuszki 5,48-300 Nysa	<b>Janina Stadnik</b>	Aktywność społeczna, pomysłowość, skuteczna działalność na rzecz integracji oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości.	2 lipca 2015 rok	<b>Kultura i Sztuka</b>
3.	Stowarzyszenie Historyczne Legionów Polskich i Mazurka Dąbrowskiego w Nysie, ul. Bukszpanowa 7 ,48-300 Nysa	<b>Marek Szczerski</b>	Pomysłodawca i organizator sześciu edycji Dni Twierdzy Nysa, organizator dwóch edycji Dni Twierdzy Srebrna Góra, pomysłodawca i organizator Dni Twierdzy Koźle, pomysłodawca i organizator Festiwalu Metalowa Twierdza, pomysłodawca i organizator Szant Festiwalu Legionu San Domingo, pomysłodawca i organizator Witania wiosny na Kopie Biskupiej, pomysłodawca i organizator Bitwy o Twierdzę Nysa w Opolu, pomysłodawca i organizator obchodów Dnia Niepodległości na Górze Św. Anny, pomysłodawca i organizator Bitwy morskiej Legionu San Domingo w Głębinowie.	2 lipca 2015 rok	<b>Kultura i Sztuka</b>

4.	Fundacja Nasza Nysa, ul. KEN 1a, 48-303 Nysa	Tadeusz Zdanowicz	Prezes Towarzystwa Przyjaciół Fortyfikacji Twierdza Nysa 2007-2015, prezes fundacji Nasza Nysa 2013-2015, praca społeczna na rzecz szkoły, społeczności lokalnej i promocji Nysy i jej fortyfikacji 1980-2015, działalność w sferze kultury i dziedzictwa narodowego: siedem edycji konkursu literackiego, „Nyska Lilia Literacka”, współorganizacja wielu edycji Dni Twierdzy Nysa, publikowanie artykułów i esejów w Internecie i książkach (historia nysy i nyskich fortyfikacji), praca w społeczności lokalnej i jej aktywizowanie - w ostatnich latach (ze względu na wiek) praca z seniorami np. z ich e- wykluczeniem, wieloletnie działanie w organizacjach pozarządowych i kierowanie nimi, realizacja i koordynowanie projektów w ramach konkursów organizowanych i współfinansowanych przez Urząd Miejski Gminy Nysa, Starostwo Powiatowe w Nysie, Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej. Członek Stowarzyszenia od lipca 2012 roku czyli od początku działalności. Z racji wykonywanego zawodu oraz funkcji w I love Nysa finanse i zarządzanie to m	14 lipca 2015 rok	Kultura i Sztuka
5.	Towarzystwo Przyjaciół Fortyfikacji Twierdza Nysa, ul. Pistowska 19, 48-300 Nysa	Krzysztof Herman	Współzałożyciel naszego stowarzyszenia. Od 1999 roku aktywny działacz, skarbnik, następnie wiceprezes, obecnie pełni obowiązki prezesa. Pomysłodawca, współorganizator i organizator od 15 lat Dni Twierdza Nysa. Autor i współrealizator wszystkich zadań publicznych realizowanych na rzecz mieszkańców Gminy Nysa przez nasze stowarzyszenie. Założyciel i komendant Fundacji Nysa Fortom Forty Nysie. Działacz w obronie, rewitalizacji i zagospodarowania nyskich fortyfikacji.	14 lipca 2015 rok	Kultura i Sztuka
6.	Stowarzyszenie I love Nysa, ul. Królowej Jadwigi 6a, 48-300 Nysa	Iwona Łęc-Wylęgała	Członek Stowarzyszenia od lipca 2012 roku czyli od początku działalności. Z racji wykonywanego zawodu oraz funkcji w I love Nysa finanse i zarządzanie to mój atut. Organizowanie imprez zdobywanie funduszy, kontakty z mediami.	14 lipca 2015 rok	Kultura i Sztuka

7.	Centrum Aktywizacji Zawodowej Bezrobotnych i Wolontariuszy Ziemi Nyskiej, ul. Mariacka 6-8, 48-304 Nysa	Wojciech Adamczyk	Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy na rzecz bezrobotnych i poszukujących pracy. Od 2012 roku do chwili obecnej nieprzerwanie kieruje wraz z zarządem stowarzyszeniem świadczącym pomoc bezrobotnym w poszukiwaniu pracy i pomocy prawnej. Wykazuje się skutecznością dzięki doświadczeniu nabytym w Urzędzie Gminy w Otmuchowie w Rejonowym biurze Pracy w Otmuchowie.	14 lipca 2015 rok	<b>Rozwój Gospodarczy</b>
8.	Stowarzyszenie Ruch Rozwoju Regionu ul. Jeziorna 13, 48-300 Nysa	Małgorzata Biedroń	Doświadczenie w prowadzeniu działalności gospodarczej, kilkuletnia działalność społeczna w Stowarzyszeniu RRR na stanowisku członka zarządu, współpraca z władzami Samorządowymi i Samorządu Gospodarczego, działalność charytatywna na rzecz osób niepełnosprawnych, współpraca z jednostkami kultury, film, teatr.	10 lipca 2015 rok	<b>Rozwój Gospodarczy</b>
9.	Stowarzyszenie Ruch Rozwoju Regionu ul. Jeziorna 13, 48-300 Nysa	Kinga Karolczuk	Znajomość aktualnych problemów oraz potrzeb przedsiębiorców, znajomość oprogramowania CMS oraz marketingu internetowego, doświadczenie w zakresie redagowania protokołów, opisów badań, analiza wyników, wiedza z zakresu praw Konsumenckich, współpraca z władzami Samorządowymi oraz działalność społeczna w ramach działalności Stowarzyszenia RRR.	10 lipca 2015 rok	<b>Rozwój Gospodarczy</b>
10.	Nyski Klub Sportowo-turystyczny Niewidomych i Słabowidzących „ATUT”, ul. Prudnicka 8, 48-304 Nysa	Joanna Staliś	Przez dwie kadencje prezes klubu ATUT Nysa, osoba energiczna, prężnie działająca w stowarzyszeniu, organizator ogólnopolskich zawodów sportowych oraz zajęć sekcji sportowych.	14 lipca 2015 rok	<b>Sport</b>

11.	Nyskie Towarzystwo Siatkówki Kobiet w Nysie	<b>Andrzej Roziewicz</b>	Jest założycielem NTSK Nysa, pełni funkcje skarbnika, organizator działalności klubu oraz trenera koordynatora. Znakomicie potrafi realizować i organizować zadania klubowe, przygotowuje dokumenty konkursowe, organizuje współpracę „Miast partnerskich Nysa- Ludinghausen” od 2002 roku. Zawodowo pracuje w Gim. nr. 1 w Nysie gdzie powołał Siatkarski Ośrodek Szkolny- projekt Ministerstwa Sportu i PZPS, posiada wiele ciekawych wizji działalności i rozwoju organizacji pożytku publicznego. Od władz NTSK-Nysa otrzymuje rekomendacje do pełnienia funkcji członka rady.	14 lipca 2015 rok	<b>Sport</b>
12.	Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci z Chorobą Nowotworową , Mówimy „Nieborakow”, ul. Kordeckiego 11/5, 48-300 Nysa	<b>Ewa Ozga</b>	Posiada wieloletnie doświadczenie w organizacji różnego typu projektów zdrowotnych np. Dzień Dawcy Szpiku, badania USG Dzieci, pozyskiwanie włosów na peruki dla dzieci po chemioterapii. Stowarzyszenie działa na skalę ogólnopolską, jest rozpoznawane jako NIEBORAK co daje większe możliwości wspierania chorych dzieci. Na podłożu zdrowotnym posiada dużą wiedzę i możliwości ,co daje szeroki wachlarz do bycia przydatnym w pełnieniu funkcji członka Rady.	13 lipca 2015 rok	<b>Ochrona Zdrowia</b>
13.	Ochotnicza Straż Pożarna w Kępnicy, 48-303 Nysa	<b>Sebastian Jankowicz</b>	Kandydat jest Naczelnikiem a zarazem i V-ce Prezesem Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Kępnicy. Ponadto jest Prezesem Zarządu Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Nysa, mając pod swoją opieką 11 jednostek OSP Gminy Nysa. Kandydat Pełni funkcję Sołtysa wsi Kępnica ( 3 kadencja), jest również Radnym Rady Powiatu w Nysie ( 2 kadencja). W miejscowym Ludowym Zespole Sportowym pełni funkcję przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Posiada obszerną wiedzę w zakresie pożytku publicznego. Ponadto świetnie radzi sobie w pozyskiwaniu środków finansowych w ramach zadań publicznych skierowanych do organizacji pozarządowych jak również ze środków w ramach PROW.	14 lipca 2015 rok	<b>OSP</b>

14.	Fundacja „ Da Radę” , ul. Grodkowska 47/4, 48-300 Nysa	<b>Agata Szmytka</b>	<p>Od 8 lat związana z NGO. W latach 2007-2013 była prezesem nieformalnej grupy Polish InvadARTs w Wielkiej Brytanii. Wraz z grupą zorganizowała m.in.. 8 wystaw artystycznych (m.in.. 2 w Polsce- Nysa, Kołobrzeg) oraz 3 finały WOŚP w Leeds. Była również inicjatorką i organizatorką wielu działań ze społecznością polonijną w Leeds, m.in. uruchomiła bibliotekę polska w POK w Leeds, zorganizowała i prowadziła autorskie zajęcia „ Zabawy z literaturą” dla dzieci polskich w wieku szkolnym, współprowadziła społeczną galerię z kafeteria gdzie odbywało się mnóstwo wydarzeń dla społeczności polskiej. W roku 2014 przyjechała do Nysy i złożyła fundację „ Da Radę” która w przeciągu 6 m-cy pozyskała zewnętrzne dotacje m.in.z fundacji Orange na warsztaty o bezpiecznym korzystaniu z Internetu dla szkół podstawowych, z FIO na pilotażowe warsztaty profilaktyki uzależnień dla gimnazjalistów oraz z Towarzystwa „ę” na spektakl ze społecznością. Kandydatka od początku jest mocno zaangażowana w tworzenie Rady Pożytku w Nysie była inicjatorką pierwszego nieformalnego spotkania przedstawicieli 3 sektora w Nysie.</p>	14 lipca 2015 rok	<b>Edukacja</b>
15.	Samorząd Studencki przy PWSZ w Nysie, ul. Chodowieckiego 4, Sala nr.4,48-300 Nysa	<b>Marcin Janik</b>	<p>Organizowanie imprez na większą skalę m.in. WOŚP, Juwenalia. Posiada umiejętność pracy w grupie jak i zarządzania grupą do 30 osób, zna KPA, KK, KW. Jest kreatywny, zorganizowany, punktualny. Również jest członkiem wielu organizacji m.in.: Samorządu Studenckiego, Stowarzyszenie 60 tyś, Rady Kultury, Komitetu Społecznego Budowy Pomnika Marszałka Józefa Piłsudskiego w Nysie.</p>	14 lipca 2015 rok	<b>Edukacja</b>

16.	Fundacja „W Działaniu”, ul. KEN 1a, 48-303 Nysa	<b>Jacek Makowski</b>	Były przewodniczący Samorządu Studenckiego PWSZ w Nysie, członek Rady Kultury działającej przy Burmistrzu Nysy, Organizator m.in. Finałów WOŚP w Nysie oraz imprezy sportowej pn. Bieg Nyski, Uczestnik Młodzieżowej Akademii Lokalnych Liderów organizowanej przez FRSE.	14 lipca 2015 rok	<b>Edukacja Obywateli</b>
17.	Klub Turystyki Popularnej „Szarotka” w Nysie, ul. Tkacka 3/2, 48-300 Nysa	<b>Krzysztof Klar</b>	Wieloletni działacz społeczny, zaangażowany w krzewienie turystyki górskiej, kajakowej i rowerowej na terenie gminy, powiatu i w kraju, w ramach działalności PTTK, posiada uprawnienia instruktora rekreacji ruchowej ze specjalnością kajakarstwo klasyczne, zdobywca korony Gór Polski, Prezes Klubu Turystyki Popularnej „Szarotka” stowarzyszenie działa na rzecz środowisk młodzieżowych, dorosłych i starszych w zakresie upowszechniania turystyki popularnej, organizator corocznych splywów kajakowych rzeką Nysą Kłodzką i Odrą z Kłodzka do Brzegu oraz imprez kajakowych dla młodzieży i dzieci z okazji Dnia dziecka i Dni Twierdzy Nysa.	8 lipca 2015 rok	<b>Turystyka</b>
18.	Klub Turystyki Popularnej „Szarotka” w Nysie, ul. Tkacka 3/2, 48-300 Nysa	<b>Kazimierz Obartuch</b>	Wieloletni działacz i organizator imprez turystyczno-krajoznawczych w regionie nyskim oraz w paśmie Gór Sudetów, w ramach sprawowania funkcji prezesa wojskowego Koła PTTK w Nysie, uczestnik wielu imprez rekreacyjno-sportowych i kulturalno-oświatowych na terenie kraju w ramach wykonywanej pracy zawodowej i działalność społeczno-kulturalnej, posiada bogate doświadczenie organizacyjne w przygotowywaniu i przeprowadzeniu masowych imprez sportowych.	8 lipca 2015 rok	<b>Turystyka</b>
19.	Towarzystwo Przyjaciół Zwierząt w Nysie, ul. Konradowa 2, 48-303 Nysa	<b>Andrzej Jakubiszak</b>	Zgłoszenie schroniska do akcji „Kupując- Pomagasz”, pozyskanie na rzecz schroniska od firmy „Mars” konserw, pozyskanie karmy na dokarmianie w okresie zimowym.	8 lipca 2015 rok	<b>Ochrona Zwierząt</b>

20.	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Goświnowice, ul. Radzikowicka 8a ,48-381 Goświnowice	<b>Damian Kwiatkowski</b>	Przez wiele lat Pełni funkcje Prezesa zarządu Stowarzyszenia, koordynował liczne projekty, zarówno z gminy Nysa Jak również w ramach PROW 2007-2013. Aktywnie działa jako Sołtys wsi Goświnowice. Jest osobą, posiadającą doświadczenie i wiedze w ramach działań 3 sektora. Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju wsi Goświnowice korzysta z jego cennych rad w czasie realizacji projektów.	13 lipca 2015 rok	<b>Rozwój Wsi</b>
21.	Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Hajduki Nyskie, Hajduki Nyskie 128, 48-303 Nysa	<b>Jacek Czuchraj</b>	Prezes Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Hajduki Nyskie w latach 2011 do 2015r. Zrealizowanie 5 projektów w ramach Programu Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013r. Zrealizowanie 14 projektów w ramach środków budżetowych Gminy Nysa. W lutym 2015 roku złożył rezygnację z funkcji Prezesa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Hajduki Nyskie.	14 lipca 2015 rok	<b>Rozwój Wsi</b>
22.	Stowarzyszenie Rozwoju i Odnowy Wsi Domaszkowice, Domaszkowice 47 , 48-303 Nysa	<b>Mariusz Listowski</b>	Prezes Stowarzyszenia Rozwoju i Odnowy Wsi Domaszkowice, 10 lat był członkiem Rady Sołeckiej, jest również członkiem LZS i OSP Domaszkowic ,9 lat Prezes Stowarzyszenia Rozwoju i Odnowy Wsi Domaszkowice.	3 lipca 2015 rok	<b>Rozwój Wsi</b>
<b>2. Wnioski nie spełniające krterium formalnego:</b>					
1.	Fundacja Radość z Życia, ul. Grodkowska 9, 48-300 Nysa	<b>Bogumiła Leszczyńska</b>	Jedna z pierwszych osób które w 2008 roku uczestniczyły w szkoleniu a potem zakładały grupy odnowy wsi na terenie powiatu, przez trzy lata pełniła funkcje lidera „Odnowy wsi” Wierzbicice. Zaangażowana byłam w prace stowarzyszenia Wsi Wierzbicice. Jest specjalistką od spraw ekonomii społecznej.	14 lipca 2015 rok ( brak podpisu na formularzu pkt V )	<b>Rozwój Wsi</b>

**Z up. BURMISTRZA**

*Piotr Bobak*  
**Z-ca BURMISTRZA**